Extrato da Ata de Registro de Preços 008/2020 - Pregão Eletrônico Nº 
014/2020 - Processo nº 16.701.595-6 
Objeto: Lote 02 – Aquisição eventual de eletrodomésticos 
Beneficiária: MAGITECH DISTRIBUIDOR DE ELETRÔNICOS EIRELI 
EPP (CNPJ: 19.910.840/0001-10) 
Valor anual máximo: R$ 62.599,68 (sessenta e dois mil, quinhentos e 
noventa e nove reais e sessenta e oito centavos) 
Vigência: 12 (doze) meses a partir da publicação. 
Data da assinatura: 30/06/2020 
Fundamentação: Lei Federal nº 10.520/02, 8.666/93 e 8.078/90, Lei 
Complementar Federal nº 123/06, Lei Estadual nº 15.608/07 e Decreto

[...]

Extrato da Ata de Registro de Preços 009/2020 - Pregão Eletrônico Nº 
014/2020 - Processo nº 16.702.013-5 
Objeto: Lote 03 – Aquisição eventual de eletrodomésticos 
Beneficiária: LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI-ME (CNPJ: 
28.315.329/0001-60) 
Valor anual máximo: R$ 58.149,36 (cinquenta e oito mil, cento e quarenta 
e nove reais e trinta e seis centavos) 
Vigência: 12 (doze) meses a partir da publicação. 
Data da assinatura: 01/07/2020 
Fundamentação: Lei Federal nº 10.520/02, 8.666/93 e 8.078/90, Lei 
Complementar Federal nº 123/06, Lei Estadual nº 15.608/07 e Decreto

[...]

Extrato da Ata de Registro de Preços 010/2020 - Pregão Eletrônico Nº 
014/2020 - Processo nº 16.702.022-4 
Objeto: Lote 06 – Aquisição eventual de autotransformador 
Beneficiária: EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTOS 
ELÉTRICOS LTDA-EPP (CNPJ: 26.503.796/0001-99) 
Valor anual máximo: R$ 3.739,68 (três mil, setecentos e trinta e nove reais 
e sessenta e oito centavos) 
Vigência: 12 (doze) meses a partir da publicação. 
Data da assinatura: 01/07/2020 
Fundamentação: Lei Federal nº 10.520/02, 8.666/93 e 8.078/90, Lei 
Complementar Federal nº 123/06, Lei Estadual nº 15.608/07 e Decreto